
Měsíční příjmy Já Manžel/partner
Další člen 

domácnosti:

Další člen 

domácnosti: 
Ostatní:

Mzda/nemocenské dávky

Přivýdělek

Podpora v nezaměstnanosti

Důchod

Výživné

Rodičovský příspěvek

Přídavek na dítě

Příspěvek na bydlení

Sociální příplatek

Další dávky

Další příjem

Další příjem

Celkový příjem domácnosti

Nájem/hypotéka

Placené výživné

Zálohy za vodu

Plyn

Elektřina

Poplatky spojené s bytem

Poplatky za TV, radio

Pojištění domácnosti

Pojištění životní

Penzijní připojištění

Pokuty, poplatky

Exekuce VZP

Další splátky

Další splátky

Další splátky

Další splátky

Další splátky

Další splátky

Další splátky

Další splátky

Další splátky

Potraviny

Potřeby do domácnosti

Školní jídelna, obědy

Oděvy a obuv

Benzin/nafta

Jízdné

Telefon, poštovné, internet

Zdravotní poplatky, léky

Školka, školné

Školní potřeby

Cigarety, alkohol

Další výdaje

Další výdaje

Celkové náklady na domácnost

Rodinný rozpočet aktuální

Náklady na živobytí

Měsíční výdaje

Důležité


